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Israelin presidentti Isaac Herzog sanoi hiljattain, että "Israel on syvän kriisin 

kurimuksessa". Hän puhui "sisällissodasta" ja sanoi: "Kuilu on 

kosketusetäisyydellä".

Sisällissota? Kuilu? Ovatko asiat Israelissa todella niin huonosti? Kaikki 

keskittyy oikeuslaitoksen uudistamiseen. Äärivasemmistolaiset protestoivat 

ehdotettuja uudistuksia vastaan mellakoimalla kaduilla. Toiset 

vasemmistolaiset protestoivat rauhanomaisesti, mutta sankoin joukoin. Monet

puhuvat maan presidentin tavoin sisällissodasta ja anarkiasta. 

Mielenosoituksia tapahtuu paikoissa, joissa sitä ei koskaan odottaisi. 

Armeijan eliitin upseerit jättivät työnsä yhtenä sunnuntaina maaliskuussa. 

Monet Israelin reserviläiset ovat kieltäytyneet ilmoittautumasta palvelukseen.

Samaan aikaan Israelin viholliset katselevat ja tuntevat itsensä 

rohkaistuneiksi. Terroristit riehuvat Israelin sisällä ja ohjukset iskevät 

ulkopuolelta. Kaiken tämän tulos on ollut, että se on tehokkaasti työntänyt 

meitä eteenpäin Jumalan lopunajan aikajanalla.
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Benjamin Netanjahun hallitus voitti enemmistön viime vaaleissa osittain siksi, 

että se lupasi juuri ne oikeuslaitoksen uudistukset, joita nyt vastustetaan. 

Äänestäjät valitsivat konservatiivisen koalition, eivät näistä uudistuksista 

huolimatta, vaan ainakin osittain niiden vuoksi. Uudistukset antaisivat 

Knessetille mahdollisuuden kumota korkeimman oikeuden päätöksiä. 

Knesset saisi myös enemmän sananvaltaa siinä, kenestä tulee tuon 

tuomioistuimen jäsen.

Kun amerikkalaiset kuulevat, että parlamentaarisella elimellä on kyky kumota 

korkein oikeus, he yleensä ajattelevat: "Se on perustuslain vastaista!" He 

unohtavat, että Israelilla ei ole perustuslakia ja Israelin nykyinen menetelmä 

valita korkeimman oikeuden jäsenet enimmäkseen jättää pois kaikenlaisen 

vastuullisuuden kansalle.

Pidän omaa järjestelmäämme parempana sen puutteista huolimatta. Kun 

Yhdysvalloissa vapautuu korkeimman oikeuden tuomarin vakanssi, 

presidentti nimittää uuden jäsenen. Senaatti voi sitten joko vahvistaa 

ehdokkaan, tai olla vahvistamatta. Kansa valitsee presidentin. Kansa valitsee 

myös senaattorit. Näin ollen viime kädessä kansan valitsemat edustajat 

valitsevat Yhdysvaltain korkeimman oikeuden jäsenet ja muut liittovaltion 

tuomarit.

Israelissa se ei mene niin. Siellä korkeimman oikeuden tuomarit valitsee ns. 

"tuomareiden valintalautakunta". Knessetin enemmistöllä on vain kaksi 

komitean yhdeksästä paikasta. Toisin sanoen kansalla ei ole juuri lainkaan 

sananvaltaa asiassa.



Ilman perustuslakia Israelin tuomioistuimilla ei ole suojakaiteita. Ne alkoivat 

tiedostaa ylivoimaisen valtansa Aharon Barak -nimisen miehen aikana. 

Hänestä tuli Israelin korkeimman oikeuden jäsen vuonna 1978 ja hän toimi 

tuomioistuimen presidenttinä vuodesta 1995 vuoteen 2006. Hän muutti 

kaiken. Hän ylisti sellaista, jota hän kutsui "juridiseksi lainsäädännöksi". Hän 

kutsui "juridista lainsäädäntöä... korkeimman oikeuden tehtäväksi".

Toisin sanoen, unohda demokratia. Unohda kansan hallitus kansan 

asettamana ja kansaa varten oleva hallinto. Sen sijaan valitsemattomat 

harvat "säätävät" lakeja kaikkien muiden puolesta. Barak poisti myös 

aiemmat rajoitukset koskien sitä, millaisia tapauksia tuomioistuin voi ottaa 

käsiteltäväkseen. Tällä hetkellä Israelilla on korkein oikeus, jonka on valinnut 

eliitti eikä kansa. Tuomioistuin voi ottaa käsiteltäväkseen minkä tahansa 

asian, ohittaa kansan vaaleilla valittujen johtajien tahdon ja säätää samalla 

omia lakejaan.

Tarvitseeko Israel oikeuslaitoksen uudistamista? Se tarvitsee sitä 

ehdottomasti! Kutsumme sitä usein Lähi-idän ainoaksi toimivaksi 

demokratiaksi. Israelin korkeimmalla oikeudella on kuitenkin tällä hetkellä 

sama valta kuin Iranin mullaheilla. He voivat kumota kaiken, mitä Israelin 

demokraattisesti valitut edustajat tekevät ja korvata nämä lait tuomioistuimen 

itse laatimilla laeilla. Koska perustuslakia ei ole, vastaus näyttää olevan se, 

että oikeuslaitoksesta on tehtävä vastuullisempi kansalle sen vaaleilla 

valitsemien edustajien kautta Knessetissä.

Pääministeri Netanjahu peruutti uudistusehdotuksensa väliaikaisesti 27. 

maaliskuuta. Ehkä tämän tauon aikana he voivat keksiä paremman 

lähestymistavan, mutta älkää erehtykö. Ilman uudistusta Israelin korkeimman 



oikeuden 15 tuomarilla on ehdoton valta. Ja se on ristiriidassa demokratian 

peruslähtökohdan kanssa.

Viimeinen sana tähän. Tämä ei ole Israelin loppu. Mitä Saatana tarkoittaa 

edistämään pahaa, sitä Jumala käyttää hyvään. Ja Hän tulee pitämään 

lupauksensa.
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